

Bredgaard Holding 2013 ApS

Vibehaven 22
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32346995

Årsrapport 1. juli 2016 - 30. juni 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Saksbehandlingen 30/11 2017



Michael Ørsted Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bredgaard Holding 2013 ApS Vibehaven 22 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	32346995
Stiftelsesdato	17. december 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Michael Ørsted Jakobsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 363.136, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 2.669.050, og en egenkapital på kr. 2.637.719.

Den økonomiske udvikling har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-18.398	-5.625
Driftsresultat		-18.398	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		377.746	1.842.237
Andre finansielle indtægter	1	1.088	0
Finansielle omkostninger	2	-886	-758
Resultat før skat		359.550	1.835.854
Skat af årets resultat	3	3.586	1.404
Årets resultat		363.136	1.837.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		173.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.530	404.237
Overført resultat		5.206	1.331.821
Resultatdisponering		363.136	1.837.258

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	762.855	2.571.971
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	435.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		435.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.632.855</u>	<u>2.571.971</u>
Anlægsaktiver		<u>1.632.855</u>	<u>2.571.971</u>
Udsudte skatteaktiver		7.356	3.770
Andre tilgodehavender		2.088	0
Tilgodehavender		<u>9.444</u>	<u>3.770</u>
Likvide beholdninger		<u>1.026.751</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.036.195</u>	<u>3.770</u>
Aktiver		<u>2.669.050</u>	<u>2.575.741</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		184.530	1.053.971
Overført resultat		2.373.189	1.314.012
Udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital	7	2.637.719	2.549.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.433	21.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.898	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		31.331	26.558
Gældsforpligtelser		31.331	26.558
Passiver		2.669.050	2.575.741
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.088	0
	1.088	0
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-875	-758
Andre finansielle omkostninger	-11	0
	-886	-758
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-3.586	-1.404
	-3.586	-1.404
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.477.568	1.477.568
Nedskrivning andel udbytte	-343.597	0
Afgang i årets løb	-555.646	0
Kostpris ultimo	578.325	1.477.568
Opskrivninger primo	1.094.403	690.166
Årets resultat	184.530	404.237
Andel af årets udbytte	-1.094.403	0
Opskrivninger ultimo	184.530	1.094.403
Regnskabsmæssig værdi ultimo	762.855	2.571.971

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bredgaard Bådeværft ApS, CVR 17643231	Sakskøbing	51,00	1.495.795	361.823
			1.495.795	361.823

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bredgaard Boats Invest Aps, CVR 38568361	Sakskøbing	50,00	870.000	0
			870.000	0

Selskabet er stiftet 31/3 2017 og har endnu ikke aflagt første årsrapport.

Noter

	2016/17	2015/16
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	435.000	0
Kostpris ultimo	435.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	435.000	0

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	1.053.971	1.314.012	101.200	2.549.183
Korrektion primo	0	40.432	-40.432	0	0
Andel udbytte datterselskab	0	-1.094.403	1.094.403	0	0
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-101.200	-101.200
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	0	-173.400	-173.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	184.530	5.206	173.400	363.136
	80.000	184.530	2.373.189	0	2.637.719

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.